

Verksamhetsberättelse

Åby Badmintonklubb

Säsongen 2023/24

Innehållsförteckning

- 1. Presentation av klubben**
- 2. Verksamhet**
- 3. Arrangemang/tävlingar**
- 4. Ekonomi**
- 5. Framtid**
- 6. Revisionsberättelse**



1. Presentation av klubben

Åby Badmintonklubb har under senaste åren ökat antal aktiva ungdomar och seniorer i sin verksamhet, året 2023/2024 var cirka 230 personer aktiva. Klubben bildades 1966 av Charles Pedersen och sedan 1977 bedrivs all verksamhet i Åby badmintonhall.

Åby badmintonhall ägs av Mölndals stad men drivs och förvaltas av Åby Badmintonklubb sedan 1996.

Klubben driver även badmintonshopen i hallen. Här finns speciellt utvald badmintonutrustning till förmånliga priser för klubbens medlemmar och hallens kunder. I shopen kan man också hyra rack och få sitt rack omsträngt.

Årligen arrangerar klubben flera tävlingar som samlar både bredd och topp.

Vi är en klubb som satsar på bredden. Alla ska kunna vara med och det är inte resultatet som är viktigast utan prestationen och gemenskapen!

Styrelsen verksamhetsåret 2023/24:

Magnus Nilsson	ordförande
Emil Gisslow	kassör
Reine Kosk	sekreterare
Per Sjöstrand	ledamot
Tomas Gustafsson	ledamot
Staffan Schantz	ledamot
Stina Granqvist	suppleant
Alva Areslätt	suppleant

2. Verksamhet

Klubben har haft i gång 13 träningsgrupper med spelare i alla åldrar och på olika nivåer. Varje vecka pågår träningar vid 26 tillfällen.

Personal

Jonas Herrgårdh är anställd som verksamhetsansvarig för Åby Badmintonklubb och Åby badmintonhall. Att klubben har haft samma verksamhetsansvarige i flera år har inneburit en bra grund för stabilitet och trygghet i klubben. Jonas långa erfarenhet och stora kontaktnät i badmintonvärlden är en stor tillgång för klubben på många sätt.

Elias Carlsson var under verksamhetsåret anställd till 50-80 procent som klubbens huvudtränare. Elias har under sitt andra år hos oss gjort ett bra jobb. Det är mycket bra för



klubben att ha en huvudtränare som har en gedigen utbildning, både inom idrott i allmänhet och badminton i synnerhet.

Niclas Landgren har varit anställd som hallvärd (70%) tillsammans med några timanställda personer för att bemanna hallen under veckans dagar.

Träning

Klubben har en ambition att välkomna spelare i alla åldrar, nivåer och ambitioner till verksamheten.

Träningsgrupperna har en struktur från nybörjare till de som varit med länge. I de olika grupper kan spelare välja hur många gånger i veckan man vill träna, normalt mellan 1 och 3 träningar per vecka. Spelare som är aktiva i en träningsgrupp kan också träna på egen hand i hallen utan kostnad om det finns lediga banor.

Elias Carlsson har varit huvudansvarig för träningsgrupper och träningsplanering. Elias har haft Jonas Herrgårdh och cirka 10 ungdomstränare som hjälpt till med träningen.

De nya träningsgrupperna Röd Best on court (6-9 år) där barn har med en vuxen har varit igång under 2 år och vi ser många spelare gå vidare i träningsgrupperna och nya spelare tillkommer till gruppen.

Klubben har arrangerat en del kortare läger under lov för barn/ungdomar.

Tävlingar

Klubben arrangerade tävlingen GotElit (tillsammans med Göteborgs BMK, Askims BC och Frölunda BMK), där klubben detta år arrangerade slutspelet under söndagen.

Lilla Åbyslaget och Åbyslaget var andra arrangemang under året.

Många medlemmar i klubben åkte under våren gemensamt till tävling i Halmstad.

En av klubbens ambitioner är att fler ska vilja tävla. Vi vill också ha fler tränare som är med på tävlingar för att stötta och coacha spelare.

Serielag

Under året hade vi ett serielag i division 3 Mellan B. Vi var snubblande nära att avancera till Div 2 men det blev en andra plats till slut.

Utbildning

Vi har genomfört utbildningar genom Svenska badmintonförbundet och egna planerade under året. Elias har genomfört utbildningen Shuttle time trainer med några av våra ungdomstränare Vi har även haft intern utbildning inom ledarskap och barn/undomsträning

3. Arrangemang/tävlingar

Gotelit

Tävlingen Gotelit genomfördes tillsammans med Askims BC, Göteborgs BMK och Västra Frölunda BMK i oktober månad och klubben hade hand om slutspelet under söndagen.

Lilla Åbyslaget och Åbyslaget

Tävlingarna Åbyslaget och Lilla Åbyslaget genomfördes. Arrangemangen flöt på bra med fler deltagare än förra året. Vi kunde med glädje se att många av våra egna spelare tog chansen att vara med på tävlingarna. Åbyslaget hade väldigt många deltagare och tyvärr var det inte möjligt att göra ett tidschema som fungerade, utan det blev förseningar under lördagen. Ett stort tack till alla medlemmar som hjälpte till som funktionärer under tävlingarna.

Julavslutning

Vid årets julavslutning låg fokus på barn- och ungdomsgrupperna som avrundade säsongen med lekar samtidigt som klubben hade en kort information för föräldrar. Därefter var det gemensam fika. Det var bra uppslutning bland barnen och ungdomarna.

Klubbmästerskap

Klubben hade klubbmästerskap under maj månad.

Terminsavslutning

Tyvärr blev den traditionsenliga säsongsavslutningen med korvgrillning och beachvolleyboll vid Stensjön inställd beroende på dåligt väder.

4. Åby Badmintonhall

Under året har vi fortsatt arbetet med att fräscha upp hallen och då framför allt klubbrummet/konferensrummet. Vi har även uppdaterat en del möbler.

Att driva verksamheten i Åby Badmintonhall är en stor tillgång för klubben. Det finns ett stort intresse för att spela badminton. Under höst och vinter har det ofta varit fullbokat måndag till torsdag mellan klockan 17-20 och för hela året har bokningarna i hallen ökat.

Verksamhetsansvarige, Jonas Herrgårdh, har fortsatt sitt arbete med att utvärdera och förbättra verksamheten i hallen.

- Kodlåset och möjlighet att boka banor för att spela även när hallen är obemannad fungerar bra för både kunder och personal. Efter att ha haft den möjligheten i några år känns tiden då det bara gick att spela i hallen när det fanns personal på plats mycket avlägsen.
- Försäljningen i shopen har ökat med 14%. Klubben ser löpande över sortiment och produktinformation för att ha de produkter våra kunder efterfrågar. Vi strävar också efter att personalen ska ha god kunskap om varorna för att kunna ge råd och service till de som vill ha hjälp med att välja utrustning.



- Bokningsprogrammet Matchi används för marknadsföring och information till alla kunder om rabatterbjudanden för banuthyrning och varor i shopen.

Sommaren 2024 var den andra sommaren i rad som hallen var öppen under sommarperioden. Vi kunde alltså ha en längre träningsäsong i hallen, vilket våra medlemmar har uppskattat mycket. Dessutom har man kunnat spela badminton i Åbyhallen hela sommaren. Uthyrningen av banor har varit bättre än väntat och ökade med 11% jämfört med sommaren 2023.

Klubben jobbar med uthyrning av hallen för arrangemang (läger, cafeteria och lunch/middag verksamhet, företas event)

5. Ekonomi

Vår verksamhetsansvarige och klubbens kassör har gjort ett gediget jobb med klubbens ekonomi. Klubbens intäkter har i snitt ökat med 6% och klubbens kostnader med 5%.

Det blev därför en mindre ökning av vinsten under året, till 405.000 kr (år 2022-23 var vinsten 360.000 kr)

Den goda ekonomiska ställningen gör att vi har stora möjligheter att behålla en ekonomi i balans. Vi kan ha rimliga avgifter på träningsavgifter och medlemsavgifter. Vi har också ekonomiska förutsättningar att satsa och förbättra vår verksamhet på både kort och lång sikt.

6. Framtid

Just nu jobbar vi vidare med den verksamhet vi har. Vi har inte fått någon information från Mölndal stad att det finns några planer för Åby Badmintonhall och området under de kommande 4 åren.

Under året ska klubben fortsätta verka för att bibehålla antalet medlemmar och spelare i träningsgrupperna. För att vi ska kunna ta emot fler spelare i träningsgrupperna behöver vi öka antalet utbildade tränare

Klubben har sammanställt vår vision och mål för klubb och hall som finns i verksamhetsplanen.

Det finns även en verksamhetsplan med prioriterade mål för åren 2024-26.

7.Revisionsberättelse



Bilaga

Styrelsen

Datum: 2024.09.02